
 

 
TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS  

KREISEL® SISI – Fassadenfarbe 004 
SILIKATINIAI – SILIKONINIAI FASADINIAI DAŽAI  

• Ypač atsparūs biologiniam užterštumui   
• Labai laidūs garams   
• Ypač atsparūs plovimui   
• Atsparūs šalčiui ir drėgmei   
• Gerai sukimbantys su pagrindu   
• Hidrofobiški   
• Netoksiški, be tirpiklių   
• Atsparūs UV spindulių poveikiui  

 
PASKIRTIS IR SAVYBĖS: 
Paruošti naudojimui, skystojo potašo stiklo ir silikono dispersijos pagrindu, su mineraliniais priedais ir pigmentais 
fasadiniai dažai. Pasižymi geru dengiamumu, dideliu atsparumu aplinkos poveikiui - teršalams, ultravioletiniams 
spinduliams, šarmams. Išdžiūvę sudaro lygią (“be raukšlių”), įtrūkimų neturinčią apdailinę dangą, išsiskiriančia ypač 
aukštu vandens garų pralaidumu. 
Hidrofobiški dažai, skirti visiems mineraliniams pagrindams, vidaus ir išorės darbams. Rekomenduojami pagrindai: 
nauji ir seni tinkai, betonas, natūralus akmuo, silikatiniai bei silikoniniai paviršiai. Ypač tinka naudoti senų pastatų 
apsaugai, konservavimui, remontui. Dažoma šepečiu, voleliu ar purškiant ant pagrindo. Nerekomenduojama dažais 
dengti plastiko, lakuotų paviršių, kalkinių ar klijinių dažų. Jei dažomas paviršius yra teritorijoje su galimai padidinta 
dumblių, sąmanų sporų ir pan. koncentracija (pvz. šalia miško, vandens telkinio), papildomam atsparumui 
rekomenduojama naudoti antiseptinius priedus. 
 
NAUDOJIMAS: 
Dažant senus mineralinius paviršius, ypatingai atkreipti dėmesį, kad jie būtų tvirti, turi būti pašalinti visi nešvarumai, 
dulkės, riebalų dėmės. Birius paviršius reikia gruntuoti giluminiu gruntu GRUNTOLIT-W 301. 
Apdorojamas paviršius turi būti sausas, tvirtas, stabilus, švarus, ant pagrindo neturi būti dulkių, riebalų, tepalų, 
ankstesnės priežiūros liekanų, galinčių sumažinti sukibimą su paviršiumi, taip pat pelėsių, kerpių, druskų ir pan. 
Grybeliu ar kitais mikroorganizmais pažeistus pagrindus reikia deaktyvuoti su priemone SEPTOBUD 1008. Esant 
ištrupėjimams ir nelygumams paviršius išlyginti remontiniu mišiniu SPACHTEL&REPARATURMÖRTEL 429. 
Remontinis mišinys turi gerai išdžiūti.  
Naujai užtepti storasluoksniai tinkai prieš dažant turėtų būti minimaliai 4 savaičių džiūvimo, o naujai užtepti 1–3 mm 
storio plonasluoksniai turėtų džiūti bent 3 paras. Paviršiai, kurie nebus dažomi, turi būti iš anksto uždengiami. 
Prieš naudojant įsitikinti, kad dažai atitinka užsakomą spalvą, dažus permaišyti, taip pat, naudoti tik vienos 
gamyklinės partijos dažus, kad išvengti galimų spalvinio tono skirtumų. 
Paruoštus dažus galima tepti šepečiu, voleliu ar užpurkšti. Dažyti nepertraukiamai, kad vėliau nesusidarytų 
sujungimų siūlės. Nedirbti lyjant, esant tiesioginiams saulės spinduliams, stipriam vėjui, kitu atveju reikalinga 
pasirūpinti specialia dažomų plotų apsauga (pvz., uždengti plėvele ir t.t.). Džiūvimo laiką prailgina žema 
temperatūra, didelė oro drėgmė, pvz.: rudenišku oru pilno išdžiūvimo trukmė pailgėja iki 2-4 kartų. Rūkas gali 
paveikti dažytą neišdžiūvusį paviršių, ant dažų susidaryti smulkūs nutekėjimai (kaip ir po silpno lietaus), spalvinio 
tono nelygumai. Po darbo įrankius nuplauti vandeniu. 
 
SĄNAUDOS: 
0,15-0,25 L /m2 (prieklausomai nuo tinko paviršiaus lygumo, bei dažymo metodo). 



 

 
TECHNINIAI DUOMENYS:  
Sąnaudos: Nuo 0,15 iki 0,25 L/m2 
Tūrio tankis, g/cm3: 1,45 
Atsaparumas šlapiai trinčiai: ≥ 5000 
Vandens garų pralaidumas, g/m2 24h: ≥ 130 
Džiuvimo laikas: apie 12 val., esant 20 ºC temperatūrai ir 60 % 
 oro drėgnumui 
Darbo temperatūra: +5 ºC iki +25 ºC 

  

 
ĮPAKAVIMAS:  
5 L plastikiniai kibirai, paletėje po 80 vnt.  
15 L plastikiniai kibirai, paletėje po 33 vnt. 

 
SANDĖLIAVIMAS :  
Saugoti uždaroje originalioje pakuotėje, vėsioje, apsaugotoje nuo tiesioginių saulės spindulių vietoje. 
Nesušaldyti. Tinkamumo naudoti terminas - 12 mėnesių nuo pagaminimo datos. 

 
DĖMESIO! Vengti patekimo ant odos ir į akis. Patekus į akis, nedelsiant gerai praplauti vandeniu ir kreiptis į 
gydytoją. Patekus ant odos, plauti vandeniu. 
 
 
 
Mes prisiimame atsakomybę už mūsų produkto kokybę ir tinkamumą naudoti pagal paskirtį. Pateikdami darbų atlikimo metodiką, 
mes remiamės bandymais ir praktiniais įgūdžiais. Tai yra bendrinio pobūdžio nurodymai ir rekomendacijos, nesuteikiančios 
garantijos atliktų darbų kokybei, kadangi atskirais atvejais reikalingas objekto statybinių-fizikinių savybių įvertinimas, taip pat 
neturime įtakos darbų atlikimui. Todėl, atliekant darbus, būtina tinkamai įvertinti situaciją, reikalui esant patiems atlikti bandymus. 

 


